PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN

Số: 106/TB-MNXS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Xuân Sơn, ngày 29 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực Lễ 30/4- 1/5 năm 2025

Để kịp thời xử lý những vấn đề phát sinh theo chức năng, nhiệm vụ

đượcgiao trong dịp nghỉ Lễ 30/4- 1/5 năm 2025, trường Mầm non Xuân Sơn

phân công các đồng chí Lãnh đạo, Viên chức trường tham gia trực, cụ thể như

sau:

TT Ngày/tháng Họ tên  Chức vụ Điện thoại

1
30/04/2025

 (Thứ tư)

Nguyễn Thị Ngọc Sang

Nguyễn Thị Điệp

Hiệu trưởng

Viên chức

0969269558

0367189380

2
01/5/2025

 (Thứ Năm)

Mạc Thị Lương

Nguyễn Thị Thêu

Hiệu phó

Viên chức

0966565188

0376262689

3
02/5/2025

(Thứ Sáu)

Ngô Thị Thiêm

Nguyễn Thị Hòa

Hiệu phó

Viên chức

0963972688

0399139669

4
03/5/2025

 (Thứ bẩy)

Nguyễn Thị Ngọc Sang

Nguyễn Thị Điệp

Hiệu trưởng

Viên chức

0969269558

0367189380

5

Ngày

04/5/2025

 (Chủ nhật)

Mạc Thị Lương

Nguyễn Thị Hòa

Hiệu phó

Viên chức

0966565188

0399139669

Trường Mầm non Xuân Sơn báo cáo phòng GD&ĐT thành phố, và trân

trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, thuận tiện liên hệ giải

quyết công việc./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thành phố;

- UBND phường;

- CBQL trường;

- Các tổ chuyên môn;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

		2025-04-29T09:31:55+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Xuân Sơn<mnxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!